2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Камешковского района

от 05.03.2014         							                            №  392

О внесении изменений в постановление администрации
Камешковского района от 05.10.2012  №  1644
«Об утверждении  муниципальной долгосрочной
целевой программы «Развитие архивного дела
в Камешковском районе на 2013 – 2015 годы»

В целях уточнения финансирования мероприятий  долгосрочной целевой программы «Развитие архивного дела Камешковском районе на 2013-2015 годы», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Камешковского района от 05.10.2012 № 1644 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие архивного дела в Камешковском  районе на 2013 – 2015 годы» (далее – Программа):
1.1. В наименовании, пункте 1 постановления и паспорте программы, приложениях № 1, № 2 к Программе слова «муниципальная долгосрочная целевая программа» в соответствующем падеже  заменить словами «муниципальная программа» в соответствующем падеже.
1.2.  Раздел  «Объем и источники финансирования программы» паспорта Программы  изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы 5970,67 тыс. руб., в том числе:
за счет средств районного бюджета – 5970,67 тыс. руб.,
в том числе по годам:
2013 г. – 1379,67 тыс. руб.;
2014 г. – 2450,00 тыс. руб.;
2015 г. – 2141,00 тыс. руб.»
1.3. Раздел  IY  «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Финансирование программы осуществляется за счет средств бюджета района. Общий объем финансирования Программы 5970,67 тыс. руб., в том числе по годам:
2013 год – 1379,67 тыс. руб.,
2014 год  – 2450, 00 тыс. руб.,
2015 год – 2141,00 тыс. руб.»
1.4. Задачу № 1 раздела «Основные мероприятия по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие архивного дела в Камешковском районе на 2013-2015 годы»   приложения № 1 к Программе изложить в следующей редакции:

	Цель задачи, наименование мероприятий
	Исполнитель
	Финансовые затраты, тыс. руб.

	2013
	2014
	2015
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«Расходы по обеспечению деятельности МУ «Камешковский районный архив»
	МУ «Камешковский районный архив»
	1379,67
	1818,00
	2000,00
	5282,2

	Капитальный ремонт мягкой кровли
	МУ «Камешковский районный архив

	300,00

	300,00

	Ремонт дверных и оконных заполнений, установка металлических решеток
	МУ «Камешковский районный архив

	112,00

	112,00

	Измерение сопротивления изоляции электропроводки
	МУ «Камешковский районный архив

	10,00

	10,00

1.5. Задачу  № 4  раздела «Основные мероприятия по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие архивного дела в Камешковском районе на 2013-2015 годы»  и строку «Итого»  приложения № 1 к Программе изложить в следующей редакции:
	Цель задачи, наименование мероприятий
	Исполнитель
	Финансовые затраты, тыс. руб.

	2013
	2014
	2015
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Приобретение архивных коробов
	МУ «Камешковский районный архив»

	84,00
	49,00
	133,00

	Закупка и установка стеллажного оборудования в архивохранилище
	МУ «Камешковский районный архив»

	78,00
	52,00
	130,00

	Приобретение современных огнетушителей
	МУ «Камешковский районный архив»

	2,00

	2,00

	ИТОГО:

	1379,67
	2450,00
	2141,00
	5970,67

2. Постановление администрации Камешковского района от 21.10.2013 № 1760 «О внесении изменений в постановление администрации Камешковского района от 05.10.2012 № 1644 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие архивного дела в Камешковском районе на 2013 – 2015 годы» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава администрации района                                                                     А.А.Андреев
image1.emf

oleObject1.bin